

# Själens guld är ovärderligt

Kanske vet du bara, känner eller har hört att guld och gyllene frekvenser är speciella. Kanske förnimmer du något säreget när du berörs av gyllene strålar, av solens guld, av den gyllene kraften i dina egna händer. Men varför är just det skirande glänsande guldet så annorlunda och begärligt egentligen? Varför är den gyllene energin så viktig för jordens nya upplysningstid, för läkning och uppstigning? Och hur kan du använda guldljuset för att hjälpa dig själv i övergångstiden mellan Fiskarnas och Vattumannens era? Maria Nylow berättar mer.

Text Maria Nylow Bild Serg-DAV (shutterstock.com) Foto Privat



När Maya-kalenderns förut-sägelse nådde sitt slut den 21 december 2012 började en helt ny tid för mänskligheten. Globalt anträdde vi en spän-

nande och enormt transformerande resa mot en ny tidsålder, Age of Aquarius, Vattumannens era, den Gyllene Upplysningstiden. Alla är inte ett dugg medvetna om att de reser någonstans, många vill definitivt inte åka utan klamrar sin fast vid det gamla och andra förstår i princip vad som håller på att hända men famlar ändå i sökandet efter ny fast mark att rota sig i. Under en övergångsperiod, som nog blir längre än de flesta har trott och hoppats, kommer vi alla att påverkas både av den tidsålder som saktas ut, Fiskarnas, och av Vattumannens era som på sikt helt tar över livets energi på jorden. Tiden behövs för att skifta medvetanden, hantera egon, öka kontakten mellan vetenskap och spirituellt kunskap, förändra strukturer som gör kunskapsförmedlingen möjlig ... även om vi otåliga får kämpa mer än de saktmodiga.

**JORDEN HAR ALLTID** badat i kosmiska frekvenser vars enda syfte varit att steg för steg höja jordens kollektiva och mänsklighetens individuella medvetanden. Vi har kämpat oss dit vi är idag men vi har fortfarande inte lärt oss leva i fred med varandra. Men kosmos ger inte upp om oss. Nya energier flödar över oss, nya idéer tar form inom oss och en ny verklighet skapas genom oss. De frekvenser som når oss innebär också nya färger och nyanser att ta in och ta emot på

alla nivåer av vårt varande. Strålar av ljus som gör skillnad på riktigt, som gör gott både direkt och på sikt.

Här särskiljer sig den gyllene energin. Den är varken ny eller okänd men i den form och frekvens som den nu anländer till jorden var det länge sedan den senast verkade här. Närmare bestämt vid det förra skiftet mellan tidsåldrar från år noll och framåt gjorde den gyllene energin ett seriöst försök att fastna i våra hjärtan och medvetanden. Det gick så där ... Och innan dess var det under Atlantis mäktiga gyllene år.

**KANSKE VET DU BARA**, känner eller har hört att guld och gyllene strålar är speciella. Men varför är just guldet så annorlunda och begärligt egentligen? Varför är den gyllene energin så viktig för jordens nya upplysningstid?

Den gyllene energin är en del av själva livskraften, som den ljuvaste omfamning i villkorlös kärlek och gudomlig intelligens, den är som stunden då du inser att du är sedd och älskad och accepterad precis så som du är. Den är skapelsens visdom och vetskapen om allt. Den är ljuset som transformerar med kärlekens vibrationer, med respekt för det godas alla aspekter men med nolltolerans för ondskans försök att stjäla ditt ljus.

Guldets frekvenser erbjuder en anpassad väg till upplysning, frid och harmoni. Energin tar hänsyn till vem du är och vad du vill men pushar dig samtidigt ut ur din zon av det du brukar göra in i det ännu okända. Allt som formar ditt liv och din existens är viktigt och den gyllene kraften tar hand

om hela dig, allt som är du. Dina tankar, dina känslor, dina drömmar, din kropp, ditt hjärta, din själ ... till och med din ekonomi!

**DU ÄR ETT KOMPLETT** och komplext system och om något skaver, sviktar, skevar, skorror ... så påverkas hela du, allt som du är och varit och skulle kunna bli, negativt. Det kan visa sig som blockeringar i tankar och livet, som smärta eller misslyckande, som känslor av frustration, rädsla eller oro. I guldets eteriska skimmer hittar du ditt autentiska jag, ditt äkta mest ärliga jag. Dolt i djupet av den gyllene energin finns alla frekvenser som kan harmonisera ditt komplexa system, här finns dina ursprungliga toner och vibrationer som skapar dig i din mest rena perfekta form. De gyllene strålarna innehåller din egen blåkopier av din egen essens, essensen av din egen existens som själ, som ande, som människa.

Dessa alldeles underbara våglängder och frekvenser leder dig igenom den nuvarande övergångstiden och in i en ny gyllene tid med fokus på solidaritet, samskapande och samhörighet. Ljuset vägleder ditt hjärta och ut- eller avvecklar ditt ego. Om du vill. Om du törs. Guld i kosmiskt ljus, i utsmyckningar, i helande frekvenser är den transformerande energin som både bjuder in dig till framtiden och som skapar den.

**ÄNDA SEDAN BEGYNNELSEN** har människan funderat över livets viktiga frågor. Är detta allt som finns eller är jag en del av något större, något mer? Vad händer när mitt liv på jorden tar slut, är jag bara borta då



”

Maria Nylow:

**Vi behöver alla den gyllene energin i våra liv när vi naturligt rör oss igenom olika faser, perioder och årstider.**

eller finns det en evighet och en verklighet bortanför detta fysiska? Vem är jag förutom min kropp, mina tankar och mina känslor? Guld, i vilken form det än visar sig för dig, påminner dig om att det finns en större mening med livet du lever, att det finns en evigt värdefull del av dig som vibrerar av liv i en annan högre dimension. Guld kommunicerar med ditt högre medvetande, med din själ, med allt som vibrerar av energi inom dig och försäkrar dig om att det är kärleken, den stora eviga villkorslösa kärleken som vakar över dig, som tar hand om dig både i livet och efteråt. Även den vars hjärta är stängt och dess själ är på villovägar får signaler om guldets spirituella erbjudande om evig kärlek men det är ju frivilligt att lyssna.

**DET GYLLENE LJUSET** är också frivilligt att ta emot, att känna in, att ens erkänna men likafullt flödar det i all oändlighet från kosmos till oss alla. Ett ändlöst överflöd av gyllene kraft som är tillgänglig för alla och allt som lever och vibrerar på vår jord. Det varma ljuset påminner oss omedvetet om att det finns något heligt och evigt bortom den dagliga kampen för överlevnad, det triggar vår djupaste längtan efter mer än det vi har, det vi ser och det vi kan ta på. Begäret efter guld kan ta olika former, det kan vara generöst och osjälviskt, det kan styras om till allmän nytta och upplysning men det kan också vara livsfarligt och förödande destruktivt. Är det guldets fel? Nej men energin är så stark så att människor utan empati och själar utan kontakt med sin andliga identitet kan bli bländade av dess ljus och

förtrollade av dess makt. Men tack och lov får alla en ny chans om och om igen tills vi fattar - ända in i evigheten om det behövs ...

**I FLERA MILJONER ÅR** har vår planet jorden tagit emot kosmisk energi med ett enda syfte - att höja jordens frekvenser inklusive dess mänskliga liv. Den gyllene energin och dess makt att materialisera det högsta bästa för dig och dina medmänniskor har till största delen varit gömd djupt i jordens inre dimensioner sedan processen började. Där har guldlyuset väntat på att tillräckligt många av oss ska uppnå den nivå av upplysning och medvetenhet som krävs för att kunna använda energin konstruktivt, kreativt och positivt för jordens och hela mänsklighetens bästa.

När den nya tiden på allvar började förändra livet på jorden i december 2012 gick även mänskligheten in i en ny fas av existentiell transformation. Den gyllene energin blev mer aktiv och närvarande, den blev ännu mer högvibrerande och expanderade, den började driva på förflyttningen mot högre dimensioner, den väckte en djup inre längtan efter att successivt etablera den gyllene upplysningstiden på jorden.

Vår planet har länge varit som ett epicentrum av energier och kunskap från alla håll i vårt solsystem. Tiden är nu rätt för oss att ta eget ansvar för vår framtida utveckling som planet och hemvist för mänskligheten. Vi kan och vi ska äntligen bli myndiga efter miljoner år av barndomstrots och tonårskriser och här kommer den gyllene energin att leda, driva på, utmana och ta hand om oss.

**NÄR DU AKTIVERAR** den gyllene energin, som också kallas det gyllene ljuset, blir du en del av helheten, av allt, på det sätt som din själ en gång lärde sig att vara. Du kan leva i ditt fulla livssyfte öppet i vardagen, din andliga potential expanderar bortom alla gränser och du bidrar till den globala upplysningen helt naturligt. Du förstår hur du passar in i helheten, i den stora bilden av framtiden.

De gyllene frekvenserna är som en ström av skimrande spirituell energi från den gudomliga källan. Energin kan flöda genom en sträng från källan till dig när du behöver höja dina frekvenser, rena din aura, ladda om din energi eller återställa ditt energifält till sin basnivå men då med sin absolut mest sprudlande status. Du kan kalla på ljuset för att arbeta med och flöda igenom din kropp när du manifesterar allt du behöver i ditt jordiska liv på ett gudomligt perfekt sätt.

Den gyllene energin är en del av jordens transformerande och manifesterande kraft, en del av hennes egen spirituella och materiella form. Energin är också en av de absolut högsta av de högsta energierna vi kan ta emot från det kosmiska fenomen som många kallar Gud, andra Gudinnan, Jahve, Allah, Källan, Sophia ...

**VI BEHÖVER ALLA** den gyllene energin i våra liv när vi naturligt rör oss igenom olika faser, perioder och årstider. Parallellt med jordens rotation följer våra kroppar med i den yttre cykeln genom våra inre upplevelser och förändringar. Vi är alla en del av det globala ekosystemet - fysiologiskt, spirituellt, mentalt, kemiskt och emotionellt - och den ►

gyllene energin, det gyllene ljuset, förankrar oss i det levande systemet. Det gyllene ljusets frekvenser håller oss ständigt och organiskt jordade, förankrade och andligt i kontakt med våra högre medvetanden och vår egen gudomlighet genom all turbulens, alla utmaningar och påfrestningar.

Den gyllene energin är som ett viktlost ankare av kärlek som hjälper dig utforska dina möjligheter utan risk för att förlora din kontakt varken med det jordiska eller kosmiska.

Guldljuset leder din själ på upplysningens resa för att äntligen förstå att du bär en ovärderlig skatt i ditt inre, att skatten är allt du någonsin letat efter och att skatten sedan evighetens början alltid funnits gömd i din själs innersta.

Skatten är guld, är den villkorlösa kärleken, är livet och skapelsen och evighetens hela visdom. Det gyllene ljuset är din bro mellan tiderna, mellan det som är och det som blir så att det blir så som du skapar. En

ovärderlig kraft i tiden som du lever i och tiden som väntar på dig ... ☺

*I nästa nummer låter vi upplysningens färger visa vägen till frid, glädje, balans, kärlek och överflöd. Såsom i himlen så ock på jorden ...*

Plus mer

[www.marianylow.se](http://www.marianylow.se)

## Gyllene andetag för en ny medvetenhet

När du medvetet aktiverar den gyllene energin har du gjort ett val att på riktigt börja praktisera ditt livs alla syften, lärdomar och sanningar. Du kan få olika förmåelser som strålar av ljus på din hud och hjässa, som en varm omfamning, som en smekning på ditt hjärta och din kind, som ett mjukt gyllene täcke, som att din kropp blir underbart formlös och tidlös och flytande i ljuset omkring dig.

Eftersom kroppen innehåller omkring 0,2 milligram guld, varav det mesta flyter i ditt blod, aktiverar du även det biologiska guldets inom dig för dess livskraft, rening och syresättning när du andas gyllene andetag!

Föredrar du att bli guidad kan du spela in dig själv eller lyssna här: [www.marianylow.se/inspiration](http://www.marianylow.se/inspiration)

- ☺ Blunda och ta ett djupt lugnande andetag.
- ☺ Lägg händerna på ditt hjärta och föreställ dig jordens trygga hjärta någonstans under dig.
- ☺ Andas djupt in jordens ljus genom fötterna och benen, genom magen och ryggen till ditt hjärta.
- ☺ Andas ut och lämna plats för jordens ljus i ditt hjärta.
- ☺ Fortsätt så tills du känner att du är förankrad i jorden.
- ☺ Håll kvar händerna på ditt hjärta och föreställ dig himlens kärleksfulla hjärta någonstans ovanför dig.
- ☺ Andas djupt in himlens ljus genom hjässan och huvudet, genom halsen och nacken till ditt hjärta.
- ☺ Andas ut och lämna plats för himlens ljus i ditt hjärta.
- ☺ Fortsätt så tills du känner att du är påfylld av himlens ljus.
- ☺ Håll händerna där du vill.
- ☺ Andas och slappna av.
- ☺ Visualisera eller fantisera fram en gyllene stråle av ljus som söker

sig ner genom molnen, genom himlen, förbi bergen och trädkronorna och höghusens tak.

☺ Visualisera eller förnim hur det gyllene ljuset når din kropp genom dina högre chakran, genom kronan på din hjässa, till hjärtat och centrum av din existens.

☺ Låt ditt hjärta fyllas av kärlekens gyllene ljus och andas djupt in och ut.

☺ Släpp energin fri eller styr strålen dit du vill och andas.

☺ Låt den virvla och snirkla och söka sig genom hela din kropp för att göra gott och stärka dig.

☺ Låt den fylla varje del av dig med liv och energi eller fokusera på något specifikt.

☺ Låt den förankra dig både i det kosmiska spirituella och i det jordiska fysiska.

☺ Släpp det gyllene ljuset fritt, lita på att det jobbas på med dig och inom dig.

☺ Andas, slappna av och kom tillbaka när du känner dig redo.

☺ Välkommen tillbaka.





DU MÅSTE INTE NÖJA DIG MED DET DU HAR  
JAG HJÄLPER DIG ATT TÄNKA STÖRRE

Konsultationer & events online · Kurser & retreats

Rosens väg · Feminin andlighet · Lyckliga pengar · Atlantis arv · Läkande lugn

TrueSelf Maria Nylov  
[info@trueself.se](mailto:info@trueself.se) · [www.marianylow.se](http://www.marianylow.se)

 TrueSelf  
 Maria Nylov

 TRUESELF  
MARIA NYLOV